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عجب لیگ پرطمطراقی داریم!
هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر برگزار شد و ذوب‌آهن با گل آفساید باخت  

هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر در 
شرایطی به پایان رسید که الکلاسیکوی 
ایران دوباره آبستن حوادث غیر قابل 
پیش‌بینی شد و برگزار نشد. تیم استقلال 
هم با گل آفساید به برتری رسید. شهر 

خودرو نیز با کامبک رؤیایی برنده شد.
استقلال جبران کرد  

تیم فوتبال استقلال که با فرهاد 
مجیدی، سرمربی جوان خود در لیگ‌های 
قهرمانان آسیا و برتر هفته‌های پرتلاطمی 
را سپری می‌کند در مصاف گروهی برابر 
تیم الشرطه عراق اسیر اشتباهات قضاوت 
کمک داوران کره‌ای شد. شلیک سهمگین 
ارسلان مطهری آنقدر زیبا بود که به تور 
دروازه الشرطه چسبید، اما کمک داور 
کره‌ای آن را به اشتباه )عمدی یا سهوی 
به گردن خودش( مردود اعام کرد و 
تیم استقلال شکست خورد. آبی‌های 
پایتخت‌نشین در جدال با تیم ذوب‌آهن 
جبران مافات کردند و گل صد در صد 
آفساید دانشگر به دروازه محمد خلیل، 
گلر ملی‌پوش لبنانی ورود کرد تا پنالتی 
وریا غفوری نیز سه امتیاز این دیدار را به 

حساب تیم استقلال واریز کند.
کامبک شهر خودرو در مشهد   
تیم شهر خودرو که تا دقایق پایانی 
بازی در پیکار با تیم شگفتی‌ساز این فصل 
)پدیده( یک بر صفر عقب بود با کامبک 
رؤیایی نتیجه را به سود خود برگرداند تا 
سومین باخت برای شاگردان مهدی تارتار 
رقم بخورد. تیم شهر خودرو با سرمربیگری 

سر آسیابی، با 20 مسابقه و 35 امتیاز در 
مکان پنجم جدول قرار گرفته است. تیم 
نفت مسجد سلیمان هم با 27 امتیاز در 
رده هشتم جدول رده‌بندی جا خوش 

کرده است.
الکلاسیکو برگزار نشد   

مسابقه الکلاسیکوی ایران 
همیشه در همه ابعاد آبستن حوادث 
و اتفاقات تازه‌ای است. پرگل، جذاب، 
‌پرحاشیه، جدال‌های کلامی و فیزیکی و...
و این بار نیز در ایستگاه 20 مسابقه لیگ 

برتر که میهمان ناخوانده چینی )ویروس 
کرونا( در کشورمان لحاف و تشک خود را 
پهن کرد. مسئولان سازمان لیگ سرانجام 
تصمیم گرفتند الکلاسیکوی ایران برای 
حفظ جان و سلامت تماشاگران بدون 
حضور تماشاگران در ورزشگاه نقش‌جهان 
برگزار شود که ماجرا طور دیگری رقم 
خورد. هواداران تیم سپاهان مدعی بودند 
این مسابقه نباید بدون حضور آن‌ها 
برگزارشود. تماشاگران تیفوسی طوفان 
زرد که بلیت‌های الکترونیکی خود را 

خریداری کرده بودند جلوی هتل اسکان 
تیم سپاهان سد صعب‌العبور راه انداختند و 
خواستار این نکته شدند که تیمشان نباید 
بدون حضور آن‌ها به نقش جهان برود و با 
کلی خواهش و تمنا وقتی زرد پوشان وارد 
ورزشگاه شدند، افشین پیروانی سرپرست 
ارتش سرخ پایتخت با اتمام مهلت قانونی 
و دستور جلال مرادی سرپرست و ناظر 
مسابقه بند و بساط تیمش را جمع کرد 
و یکسره راهی فرودگاه شدند. فرجام کار 
این دیدار به چه صورت رقم خواهد خورد 

معلوم نیست. سئول نشینان چه تصمیمی 
خواهند گرفت که نه سیخ بسوزد و نه 

کباب.
فتاحی، سرپرست سپاهان   

من در جلسه هماهنگی هم گفتم 
که اگر به خاطر ویروس کروناست، کلاً بازی 
را لغو کنید و حتی آقای مرادی نوشتند، 
که سپاهان خواهان لغو بازی است. با این 
حال کارهای لازم را انجام دادیم ولی ما 
به هواداران‌مان احترام می‌گذاریم که در 
شادی‌ها و باخت‌ها با ما هستند. وی ادامه 
داد: الان هم به آقای مرادی گفتیم که تیم 
ما آماده است ولی دیگر پرسپولیس قبول 
نکرد. در بازی فینال وقفه افتاد ولی بازی 
کردند. چون ما شهرستانی هستیم باید این 
اتفاق بیفتد. چرا ما نباید از حق میزبانی‌مان 
استفاده کنیم. با تمام این‌ها ما آمدیم 
ولی متاسفانه با وجود صحبت‌های آقای 

مرادی، پرسپولیس بازی نکرد.
مدیرعامل پرسپولیس  

با توجه به اینکه به ما اعلام 
شده بود بازی 16:15 است بچه‌ها رأس 
ساعت حضور یافتند. به نظر من سپاهان 
نمی‌خواست بازی کند. من دیدم که 
سپاهانی‌ها داخل رختکن رفتند، اما 
نمی‌خواستند بازی کنند. چرا یک نفر 
از تدارکات داخل زمین نیامد؟ چرا یک 
بازیکن نیامد؟ ما قانون را رعایت کردیم. 
ناظر به ما اعلام کرد 10 دقیقه بیشتر 
بایستید و ما رعایت کردیم، اما سپاهان 
نمی‌خواست بازی کند. انصاری‌فرد گفت: 
گفتند هوادار جلوی ما را گرفته اما مگر 
ممکن است؟ از نظر من بهانه سپاهانی‌ها 

قابل قبول نیست.
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دانیال اسماعیلی‌فر بعد از شکست ذوب‌آهن 
برابر استقلال سخنان تندی را علیه میودراگ 
رادولوویچ سرمربی مونته نگرویی این تیم مطرح 

کرد.
دانیال اسماعیلی‌فر یکی از ستاره‌هایی بود که در 
نقل و انتقالات زمستانی مشتری زیادی داشت. از 
تراکتور، استقلال، پرسپولیس و حتی سپاهان که 
چند نامه برای جذب او به باشگاه ذوب‌آهن ارسال 
کردند، اما مسئولان باشگاه بر روی ستاره خود 

برچسب زدند: فروشی نیست!
وینگر سرعتی و تکنیکی ذوب‌آهن که بازیکنی 
کم حاشیه و به دور از رسانه شناخته می‌شود حالا 
با مصاحبه سرمربی تیمش به سیم آخر زده و به 
قول معروف طغیان کرده است. رادولوویچ قبل از 
بازی با استقلال در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود که 
این تیم توانایی حضور در بین پنج تیم مدعی را 
ندارد و از نظر امکاناتی و بازیکن با مدعیان لیگ 
قابل قیاس نیست. موضوعی که مورد اصلی 
اعتراض دانیال اسماعیلی‌فر بود. او در بخشی از 
مصاحبه‌اش گفت: وقتی روز قبل از بازی یک 
سری حرف‌ها می‌زند و می‌گوید ما شرایط حضور 
در بین پنج تیم مدعی را نداریم؛ مسئولان باشگاه 
باید به او بگویند که این تیم شش ماه قبل تنها 

نماینده ایران در آسیا بوده است. همین تیم نایب 
قهرمان آسیا شده است و کلی از مربی‌های ایرانی 
دوست دارند که در ذوب‌آهن باشند. آقای یحیی 
گل محمدی که سرمربی پرسپولیس شده روزی 
مربی ذوب‌آهن بوده است. کدام مربی هست 
که بازیکنان ما را نخواهد؟ کل لیگ بازیکنان 

ذوب‌آهن را می‌خواهد.
اسماعیلی‌فر که از اتفاقات رخ داده بسیار ناراحت 
به نظر می‌رسید، ادامه داد: ما در چهار بازی شش 
امتیاز گرفته‌ایم و نسبت به نیم‌فصل اول تغییری 
نداشتیم. به نظر من مربی زمان نمی‌خواهد ما را 
بشناسد باید ما را باور کند. ایشان برخی مسائل 

را در رسانه‌ها مطرح کرد و من مجبورم در رسانه 
جواب بدهم. وقتی این مسائل را می‌گوید به 

بازیکنان برمی‌خورد.
دانیال اسماعیلی‌فر یکی از بازیکنان پر مشتری 
ذوب‌آهن در نیم‌فصل بود. در کنار او مطهری 
هم قرار داشت که در نهایت به استقلال آمد. 
چند بازیکن دیگر ذوب‌آهن از جمله خلعتبری و 
فخرالدینی با رفتن از اصفهان به تیم‌های مدعی 
از جمله شهر خودرو و تراکتور رفتند که همین 
نشان می‌دهد بازیکنان با کیفیتی در این تیم 

حضور داشته‌اند. 
اسماعیلی‌فر که حسابی از سرمربی مونته نگرویی 
خود شاکی بود در انتهای صحبتش گفت: من 
بازیکن ضعیفی هستم ولی در تیم بازی می‌کنم 
و ایشان هم مربی همین تیم است. باید مستقیم 
با خود ما حرف بزند. وقتی می‌گوید که من آرزو 
داشتم فلان بازیکن را داشته باشم من هم به 
ایشان جواب می‌دهم که خیلی از مربی‌ها آرزو 

داشتند که بازیکنان ذوب‌آهن را داشته باشند.
به احتمال فراوان سخنان تند دانیال اسماعیلی‌فر 
با واکنش میودراگ رادولوویچ همراه خواهد بود 
و باید دید در نهایت این اختلاف نظر ختم به خیر 

می‌شود یا خیر.

سپاهان - پرسپولیس

زمانی برای دور زدن قانون
داستان حاشیه دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان 
اصفهان و پرسپولیس تهران تمامی ندارد بلکه 
سناریو آن در بازی روز گذشته بر مبنای عبور از 

قانون توسط باشگاه اصفهانی نوشته شد.
اگر قضیه سرباز احمدی و درگیری طرفداران 
سپاهان و پرسپولیس به خاطر آسیب چشم یک 
سرباز، مدت‌ها ورد زبان بود و پس از آن قضیه 
آب‌های مشکوک پیش آمد، اما حاشیه‌های دیدار 
این دو تیم پایان نیافت بلکه قضیه کارت به کارت 
و دیدار جنجالی نیمه‌نهایی جام حذفی کلکسیون 
این حاشیه‌ها را تکمیل کرد. حاشیه‌هایی که در 
بازی برگشت لیگ نوزدهم به شکل جدید ظهور 
کرد و تیم سپاهان اصفهان در حالی که یکی از 
مدعیان قهرمانی به شمار می‌رود از حضور در 
زمین مسابقه به بهانه نبود تماشاگران خودداری 
کرد؛ اقدامی که با استناد به قانون فوتبالی در 
سراسر جهان محکوم است و تیم سپاهان اصفهان 
باید با نتیجه سه بر صفر بازنده دیدار مهم هفته 
باشد. اما آیا مسئولان این تیم باخت را قبول دارند 
یا همچنان به دنبال بهانه‌تراشی هستند؟ تمام 
هواداران فوتبال و کارشناسان باور دارند که اتفاق 
ورزشگاه نقش‌جهان با هیچ قاعده و قانون فوتبالی 
در ایران و جهان قابل توجیه نیست، اما مسئولان 
باشگاه ضمن بی‌گناه جلوه دادن خود به دنبال آن 
هستند که هواداران را مسبب این اتفاق قلمداد 
کنند. شاید این ادعا درست باشد اما مدیرعامل 
و سرپرست تیم باید پاسخگو باشد که در قانون 
برای هوادار چه نقشی تعریف‌شده است. به جز 
آن است که تماشاگر در اصطلاح عرف فوتبالی به 
یار دوازدهم تشبیه می‌شود، اما آیا این یار قدرت 

تصمیم‌گیری دارد؟
بدون شک خیر زیرا اگر از ۱۱ یار دیگر فوتبالی 
یکی مصدوم باشد کسی مسابقه را لغو نخواهد 
کرد بلکه با ایجاد راهکار جانشین به دنبال 
برد در زمین هستند. همچنین مسئولان این 
باشگاه اعلام کردند که هواداران سد راه اتوبوس 
تیم شدند تا بازی برگزار نشود؛ اگر صحت این 
صحبت‌ها را بپذیریم بدون شک کسانی که راه 
را بر اتوبوس تیم سد می‌کنند هوادار نیستند 
بلکه تماشاگرنماهایی هستند که تحمل دیدن 
موفقیت تیم را ندارند. اما واقعیتی که چند دقیقه 
پس از لغو مسابقه بر بینندگان تلویزیونی اعیان 
شد آن بود که ادعای مسئولان باشگاه سپاهان و 
مدیر این تیم چندان با واقعیت تطبیق نداشت 
بلکه معلوم شد که باشگاه سپاهان به دنبال دور 
زدن تصمیم فدراسیون فوتبال و شورای تأمین 
استان بود. این واقعیت را می‌شود در لابه‌لای 
صحبت‌های سرهنگ نورعلی فرمانده یگان ویژه 

استان اصفهان جست‌وجو کرد.
وی در گفت‌وگو با برنامه زنده تلویزیونی فوتبال 
برتر اعلام کرد: از سوی هواداران سپاهان اقدامی 
برای جلوگیری از حرکت اتوبوس صورت نگرفت 
و امنیت در محل هتل مثال‌زدنی بود. همه‌چیز 
آماده بود که مسابقه فوتبال دو تیم انجام شود. 
مشکلی برابر هتل سپاهان نداشتیم. خودشان 
با تأخیر آماده شدند و ما اتوبوس را تا ورزشگاه 
اسکورت کردیم و هیچ تعرضی به اتوبوس و  
هواداران نشد. صحبت‌های فرمانده یگان ویژه 
استان اصفهان همان چالشی است که مسئولان 
تیم سپاهان با آن روبه‌رو هستند. چالشی که 
هدف اصلی آن دور زدن قانون لیگ برتر بود و 
این تیم می‌خواست با ابزار هواداران فدراسیون 
را مجبور به عقب‌نشینی کند. فدراسیون که یک 
و نیم ساعت زمان برای این تیم در نظر گرفت 
اما در آن زمان هیچ فردی از باشگاه گام به کنار 

زمین نگذاشت.
تناقض و خرید زمان برای تحت‌فشار نهادن 
سازمان لیگ زمانی بود که تابش پس از خروج 
تیم پرسپولیس از زمین در گفت‌وگوی زنده 
تلویزیونی اعلام کرد که تیم در حال ورود به 
چمن است، اما تصاویر زنده از ورزشگاه فولادشهر 
واقعیت دیگری را نشان داد و پس از چند دقیقه 
کسانی کنار زمین آمدند که چمدان تدارکات تیم 
پرسپولیس را در دست داشتند. این شکل برخورد 
در فوتبال نشان از یک گردن‌کلفتی فوتبالی دارد. 
اما آیا امکان دارد که این گردن‌کشی به کسب 

امتیاز منتهی شود؟
پاسخ این سؤال را باید در اقدام فدراسیون 
جست‌وجو کرد اقدامی که باید در کمترین زمان 
ممکن شکل گیرد تا فرصت بهانه‌گیری را به 
قانون‌شکنان مدعی قانون ندهد. فدراسیون نباید 
با مماشات داستان فینال جام حذفی را تکرار کند 
داستانی که امروز سپاهان برای قانون‌شکنی خود 
به آن استناد می‌کند. اگر آن داستان با سناریوی 
جدید سپاهانی‌ها در فوتبال ایران تکرار شود 
بدون شک دیگر هیچ قانونی در فوتبال ایران 
اعتبار نخواهد داشت و قدرت اجرایی آن به 
هواداران و مسئولان باشگاه مختلف بستگی دارد.
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دو دیدار از لیگ برتر والیبال 
بانوان لغو شد

مهر: دو دیدار خانه والیبال تهران در هفته 
ششم دور برگشت لیگ برتر بانوان لغو شد. 
دو دیدار هفته ششم دور برگشت مسابقات 
والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر زنان کشور، 
جام سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
که قرار بود در خانه والیبال تهران برگزار شود، 
لغو شد. در یکی از این بازی‌ها، قرار بود تیم‌های 
پیکان تهران و شورا و شهرداری قزوین به 
مصاف یکدیگر بروند و تیم اکسون میزبان 
توسعه اقتصادی اطلس در این سالن بود که 
هر دو مسابقه به دلیل نگرانی از شیوع ویروس 
کرونا لغو شد. بدین ترتیب در هفته ششم 
دور برگشت لیگ برتر بانوان، تنها تیم‌های 
ذوب‌آهن اصفهان و باریج اسانس کاشان با 
یکدیگر مسابقه می‌دهند که این دیدار از 
دقایقی پیش در سالن ملت اصفهان شروع 

شده است.

کرونا باعث لغو جلسه هیئت‌رئیسه 
بازی‌های المپیک 2026

ایسنا: به دلیل شیوع ویروس کرونا، نخستین 
نشست هیئت رئیسه بازی‌های زمستانی 
2026 لغو و به صورت ویدئویی برگزار شد. 
نخستین جلسه نشست هیئت مدیره بازی‌های 
المپیک 2026 میان – کورتینا که قرار بود 
برگزار شود به دلیل شیوع ویروس کرونا به 
ویدئو کنفرانس تغییر کرد. کمیته ملی المپیک 
ایتالیا گفت به جای برگزاری جلسه در میلان، 
اعضای هیئت رئیسه از دفاتر خود ارتباط برقرار 
کردند. مقامات ورزشی ایتالیا با برگزاری جلسه 
فوق‌العاده تصمیم گرفتند لیگ فوتبال را هفته 

آینده پشت درهای بسته برگزار کنند.

کرونا جای اسپانسر را گرفت!
فارس: مسئولان فدراسیون والیبال ایران برای 
برگزاری تورجهانی ساحلی در بندرعباس با 
مشکلات عدیده مالی روبه‌رو هستند. 
بندرعباس از 13 تا 17 اسفندماه، میزبان تور 
جهانی سه ستاره والیبال ساحلی است. ثبت‌‌نام 
تیم‌ها برای حضور در این رقابت‌ها به پایان 
رسید و 62 تیم از 22 کشور جهان از جمله 10 
تیم ایران ثبت‌نام کردند. فدراسیون جهانی 
والیبال، جدول مقدماتی و اصلی تورجهانی 
سه ستاره بندرعباس را اعلام کرد که در جدول 
اصلی 24 تیم از جمله سه تیم ملی والیبال 
ساحلی کشورمان حضور دارند. در جدول 
اصلی این رقابت‌ها، 24 تیم بر اساس امتیازات 
جهانی قرار دارند که تیم ایران یک )بهمن 
سالمی – آرش وکیلی( در جایگاه یازدهم، 
تیم ایران دو )رحمان رئوفی – عبدالحامد 
میرزاعلی( در جایگاه 21 و تیم ایران سه )جواد 
فیروزپور – علیرضا آقاجانی( در رتبه 24 قرار 

گرفتند.

بهرامی: بسکتبال به دنبال 
تاریخ‌سازی در المپیک است

فارس: صمد نیکخواه بهرامی گفت: ما به نتایج 
در المپیک بسیار خوشبین هستیم و آنچه 
در جام جهانی از تیم ملی دیدید بازی‌های 
خوبی بود که مقابل تیم‌های بزرگ دنیا از جمله 
اسپانیا ارائه دادیم. کاپیتان تیم ملی بسکتبال 
گفت: تیم ملی بسکتبال پنجره اول رقابت‌های 
کاپ آسیا که نخستین دوره آن است را سپری 
کرد؛ در شرایط کنونی که لیگ برگزار می‌شد 
و مسابقات پر فشار است، تیم ملی نتوانست 
کار آنچنانی داشته باشد و بازیکنان در اختیار 
باشگاه‌ها بودند که خدا را شکر لیگ خیلی خوبی 
داشتیم و رقابت نزدیک تیم‌ها هم باعث رشد 
بازیکنان می‌شود و بازی‌های تیم ملی هم نشان 
داد ملی‌پوشان چه قدر آماده و پرصلابت هستند 
و ان‌شاءاله بعد از بازی‌های لیگ هم فعالیت 
تیم ملی جدی‌تر خواهد شد. صمد نیکخواه 
بهرامی اظهار داشت: وضعیت رشته‌های تیمی 
با انفرادی در فرایند آماده‌سازی تفاوت دارد و 
در خصوص بسکتبال هم در جریانم که مربیان 
به خوبی لیگ برتر و بازیکنان مورد نظر خود 
را رصد کرده‌اند و آماده‌ترین بازیکنان حتماً 
به اردو دعوت خواهند شد؛ از طرفی این لیگ 
جذاب همراه با رقابت‌های نزدیک به تیم ملی 

کمک خواهد کرد.

خانه کشتی به نام شهید هادی 
نامگذاری شد

ایلنا: خانه کشتی شماره یک ورزشگاه آزادی 
تهران پس از مرمت و بازسازی طی مراسمی به 
نام شهید ابراهیم هادی نامگذاری شد. در این 
مراسم خانواده شهید هادی، صالحی امیری 
رئیس کمیته ملی المپیک، احمدی معاون 
وزیر ورزش، دبیر رئیس فدراسیون، حسن 
رنگرز سخنگوی فدراسیون کشتی، قهرمانان، 
پیشکسوتان، مربیان و کادر فنی تیم‌های ملی 
کشتی آزاد و فرنگی و قهرمانان در محل خانه 
کشتی برگزار شد. با موافقت نابغه کشتی 
ایران و جهان استاد عبداله موحد خانه کشتی 
شماره یک کشور به نام شهید ابراهیم هادی 

نام‌گذاری شد.

منهای فوتبال
ترک تاتنهام در پایان فصل توسط فرتونگننمی‌خواهیم سیتی را بازنده بنامندسیمئونه،‌ گزینه احتمالی هدایت بایرن مونیخ 

یک رسانه اسپانیایی ادعا کرد سرمربی کنونی اتلتیکو مادرید تابستان آینده احتمال دارد 
سکان هدایت بایرن مونیخ را برعهده گیرد. دیگو سیمئونه طبق اعلام هفته‌نامه دون‌بالون، 
گزینه هدایت بایرن است. این نشریه نوشت در صورتی که مونیخی‌ها در فصل بعد هدایت تیم 
خود را به دست »هانس دیتر فلیک« مربی کنونی خود ندهند،‌ با سیمئونه 49 ساله همکاری 
را آغاز می‌کنند. گزارشگر این نشریه حتی نوشت باواریایی‌ها تصمیم دارند حتی قراردادی 
طولانی‌مدت با مربی آرژانتینی اتلتیکو امضا کنند. این در حالیست که بعد از گذشت 23 هفته 
از فصل جاری لیگ فوتبال آلمان موسوم به بوندس‌لیگا، بایرن با 49 امتیاز صدرنشین است.

هافبک بلژیکی منچسترسیتی نظرش را در مورد رویارویی با رئال مادرید در لیگ قهرمانان 
اروپا بیان کرد. کوین دی‌بروینه که تیمش در بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان برابر کهکشانی‌ها قرار خواهد گرفت،‌ به سایت گل گفت: پرواضح است که رئال 
مادرید مدعی است و شانس برد دارد. وی افزود: این تیم بارها قهرمان بازی‌ها شده است. با 
این حال تلاش می‌کنیم مقابل آن‌ها فوتبالی هجومی به معرض نمایش گذاشته و حریف را 
تحت فشار بگذاریم. دی‌بروینه ادامه داد: اگر برنده نشویم، همه ما را بازنده خطاب می‌کنند. 

منچسترسیتی هنوز به این جام نرسیده اما هدف ما کسب آن است. 

مدافع بلژیکی تاتنهام هاتسپر در پایان فصل جاری به عنوان بازیکن آزاد، تیم لندنی را ترک 
می‌کند. »یان فرتونگن«‌ در پنجره نقل و انتقالاتی زمستان،‌ به خروج از تیم انگلیسی بسیار 
نزدیک شد. او در مصاحبه‌هایش مرتب از رفتن به تیمی دیگر حرف زد. البته مدیریت باشگاه 
با خروج وی مخالفت کرد. روزنامه دیلی‌تلگراف در گزارشی که منتشر کرد،‌ این نکته را 
مطرح کرد که مدافع 32 ساله در پایان فصل جاری به خاطر اتمام قراردادش، بازیکن آزاد 
خواهد شد و به تیمی دیگر خواهد رفت. این نشریه همچنین نوشت هاتسپر تحت شرایطی 

حاضر است با این بازیکن قرارداد جدیدی امضا کند.

ویروس کرونا برگزاری مسابقات باشگاهی فوتبال ایتالیا را لغو کرده است و برگزاری رقابت‌های سایر 
نشست معارفه رئیس کمیته داوران با حضور سرپرست دبیرکلی فدراسیون برگزار شد.رشته‌های ورزشی هم با مشکل روبه‌رو شده است.

گزارش خبری

سخنان تند ستاره ذوب‌آهن علیه مربی تیمش

طغیان بازیکنی که شاه ماهی نیم‌فصل بود

حواشی دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان و پرسپولیس
دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در چارچوب 
هفته بیستم لیگ برتر این بار پیش از برگزاری به حاشیه 
رفت؛ حاشیه‌هایی که شروع این مسابقه را یک ساعت 
به تعویق انداخت. این مسابقه قرار بود ساعت ۱۶:۱۵ در 
ورزشگاه نقش جهان آغاز شود که در نهایت لغو شد و 
پرسپولیسی‌ها اقدام به ترک ورزشگاه کردند. 
عباس پوستین‌دوز 
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